Explicit : [...] et ecce ego uobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi. (f. 79r)

Intitulé de fin : -

Formule conclusive : Amen (f. 79r)

Annotation(s) : -

Glose(s) : Glose discontinue, marginale et interlinéaireinc. : « Matheus generationem incipit ab exordio promissiones et etiam usque ad finem libri » (f. 6r) exp. : « Lucas scripsit in bithinia tempore pauli apostoli et claudii imperatoris Iohannes in Asia et anno secundo nervae imperatoris » (f. 79r).

## Zone des notes

Notes sur l'identification

*Matthaeus* 1, 1-28, 20 (fin).

Inédit ?

Note sur la description matérielle

**Texte** : initiales de couleur rouge, bleue et verte (dont certaines plus travaillées) ; initiale ornée : L (f. 6r).

**Illustrations** : -

**Autres informations codicologiques** : -

## Bibliographie

Éditions

-

Études

n. r.

## Accès(s) contrôlé(s)

Sources philosophiques et théologiques ; Gloses ; Livres bibliques ; Évangiles